
 

 

  Interní / Internal 

 

Ukázka dotazníku 

 

 

1. Jste muž / žena? 

 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

 

o Muž    

o Žena 

 

2. Do jaké věkové kategorie patříte? 

 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

 

o 18-26 

o 27-35 

o 36-45 

o 46 a více 

 

3. Jaké máte vzdělání? 

 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

 

o Vyučen/a 

o Středoškolské s maturitou 

o Vysokoškolské 

 

 

 

 



 

 

  Interní / Internal 

4. Jsou pro Vás benefity důležité při výběru zaměstnání? 

 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

 

o Ano     

o Ne    

o Nevím 

 

 

5. V jaké společnosti Skupiny ČEZ pracujete? 

 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

 

o ČEZ, a.s. 

o ČEZ Distribuce, a.s 

o ČEZ Prodej, a.s  

Jiná dceřiná společnost Skupiny ČEZ 

 

6. Seřaďte benefity dle Vaší oblíbenosti. 

 

Nápověda k otázce: Změňte pořadí položek dle svých preferencí (1 - nejdůležitější, poslední - 

nejméně důležitá)  

 

 Stravenky 

 Cafeterie 

 Příspěvek na penzijní pojištění 

 Příspěvek na životní pojištění 

 Odchodné a odměna k životnímu jubileu 

 Dovolená 5 týdnů 

 Sick days 



 

 

  Interní / Internal 

 Výhody na služby a kulturu (mobilní služby, slevy na nákup u partnerů,..) 

 Zdraví na prvním místě (očkování, testování na Covid-19,...) 

 Home office 

 Sociální výpomoc 

 

 

7. Který benefit je pro Vás nejzajímavější? 

 

 

 

 

8. Jste spokojený s nabízenými benefity zaměstnavatele? 

 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

 

o Ano     

o Ne    

 

9. Vnímáte rozdíly v benefitech v rámci společností skupiny ČEZ? 

 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

 

o Ano, pokud ano jaké? 

   

o Ne 

 

 

 

 



 

 

  Interní / Internal 

 

Struktura Skupiny ČEZ 

Společnost ČEZ, a. s., je řídící jednotka ve Skupině ČEZ, jehož součástí jsou dále následující 

společnosti: 

Areál Třeboradice, a.s., ČEZ Bohunice a.s., ČEZ Distribuce, a. s., ČEZ Energetické 

produkty, s.r.o., ČEZ Energetické služby, s.r.o., ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o., ČEZ 

ESCO, a.s., ČEZ ICT Services, a. s., ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o., ČEZ Prodej, a.s.,  ČEZ 

Teplárenská, a.s., Elektrárna Dětmarovice, a.s., Elektrárna Dukovany II, a. s., Elektrárna 

Mělník III, a. s., Elektrárna Temelín II, a. s., Energetické centrum s.r.o., Energotrans, a.s., 

MARTIA a.s., PRODECO, a.s., Revitrans, a.s., Severočeské doly a.s., SD - Kolejová 

doprava, a.s. a Telco Pro Services, a. s.     

U společností ČEZ Distribuce, a. s. a ČEZ Energetické služby, s.r.o., je koncernové řízení 

uplatňováno při plném respektování všech požadavků pravidel unbundlingu vyplývajících 

z Energetického zákona a Směrnice Evropského parlamentu a Rady č. 2009/72/ES. 

Toto oznámení je činěno v souladu s ustanovením § 79 odst. 3 zákona č. 90/2012 Sb., 

o obchodních korporacích, v platném znění. 1 

 

 

 
1 https://www.cez.cz/cs/o-cez/skupina-cez/koncern-cez 


